
ZARZĄDZENIE NR 322/2012
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie projektów uchwał 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dziennik Ustaw z 2010 roku nr 234, poz. 1536, z późn. zm.1) ) oraz Uchwały Nr XLI/332/2010 
Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi Gminy Wołczyn i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektów następujących uchwał: 

1) w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wołczyn; 

3) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości; 

4) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

5) w sprawie określenia terminu, częstotliwości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku nr 234, poz. 
1536, ze późń. zm.) działające na terenie Gminy Wołczyn. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 20 listopada do 27 listopada 2012 r. 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 1, w sprawie treści projektów 
uchwał, a w szczególności poznania ich uwag i opinii dotyczących programu współpracy. 

§ 5. Formy konsultacji społecznych: 

a) przyjmowanie uwag i wniosków w siedzibie Urzędu – Wydział Techniczno - Inwestycyjny, 

b) przyjmowanie uwag i wniosków za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres techniczny@wolczyn.pl. 

§ 6. Nieprzedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 

§ 7. Uwagi i wnioski złożone po terminie określonym w informacji o wszczęciu procedury konsultacji 
pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 8. Wynik konsultacji ma charakter opiniodawczy i nie jest wiążący. Konsultacje będą ważne bez względu na 
liczbę uczestniczących w nich organizacji. 

§ 9. 1. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o temacie, terminie i wyniku 
konsultacji. 

2. Sprawozdanie określające przebieg i wynik konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Gminy Wołczyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 10. 1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pan Marcin Dłubak – Wydział Techniczno 
– Inwestycyjny Urzędu Miejskiego w Wołczynie 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 209, poz. 1244

Strona 1Id: 55C2DD33-B2AD-43B9-B5D7-AD9E1A39BB12. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————



2. Do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy: 

1) zamieszczanie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołczynie oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej: 

a) informacji o przedmiocie, terminie i formie konsultacji, 

b) projektów uchwał, o których mowa w §1. 1. pkt. 1-5. 

2) Analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych (wniosków, postulatów, uwag) 
dotyczących projektu przedmiotowej uchwały; 

3) Sporządzenie protokołu przebiegu konsultacji społecznych. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

mgr Jan Leszek Wiącek

Strona 2Id: 55C2DD33-B2AD-43B9-B5D7-AD9E1A39BB12. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————




